UHRZEIT

10:00 bis
12:00 Uhr

12:00 bis
14:00 Uhr

14:00 bis
16:00 Uhr

16:00 bis
18:00 Uhr

18:00 bis
20:00 Uhr

MONTAG

BA
35010 - Statistik fiir Linguisten
Eberhard Gade
Raum: VG 0.14 (24 Platze)

BA
Tutorium zu 35006 -
Morphologie und Syntax
Tutor/in
Raum: H10 (220 Plitze)

Ratm- ViG.0.24424 Pi3

ung wird gesucht

Los

DIENSTAG 1

DIENSTAG 2

BA
35004 - Sprachwandel und
Historische Linguistik
Helmbrecht Johannes
Raum: VG 1.36 (24 Platze)
wird von Dr. Olsson
libernommen

MITTWOCH |

BA
35006 - Morphologie und Syntax
Helmbrecht Johannes
Raum: H6 (100 Platze)
wird von Dr. Olsson
{ibernommen

BA
35007 - Softwarepraktikum f.
Sprachwissenschaftler
Jiirgen Reischer
Raum: CIP-Pool SG 1 (SGBG
U25B) 27 Platze

Linguistisches Kolloquium
Raum: VG 0.24 (24 Platze)

MITTWOCH Il

MA 35023
Die morphosyntaktischen
Konstruktionen der Sprachen der
Welt: eine Construction Grammar
Perspektive
Helmbrecht Johannes
Raum: VG PT 3.0.77 (24 Platze)
wird von Dr. Olsson
ibernommen

DONNERSTAG 1 DONNERSTAG 2 FREITAG

BA
35013 - Semantik und
Pragmatik
Jiirgen Reischer
Raum: H14 (65 Platze)

BA BA & MA
35042 - Linguistische alle 2Wochen
Datenwissenschaft 35018 - Forschungskolloquium
Jiirgen Reischer Helmbrecht Johannes
Raum: CIP-Pool RWL U01 links | Raum: VG 0.15 (24 Platze)
(10 Plétze) wird von Prof. Reischer
VG 0.05 (24 Platze) libernommen

MA
35021 - Semiotik und
Kommunikationstheorie
Jiirgen Reischer
Raum: W 113 (24 Platze)




